
 

 

POSTANOWIENIE NR 59/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Śmigiel na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lesznie 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Śmigiel na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 43/2020 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Śmigiel na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 4690): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości wieś Nowa Wieś, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: wieś Nowa Wieś oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Nowej Wsi 

3) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 3 z Przychodni Lekarza Rodzinnego, ul. 

Skarzyńskiego 6, 64-030 Śmigiel na Centrum Kultury w Śmiglu, ul. Tadeusza Kościuszki 20, 64-030 Śmigiel 

4) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 4 z Przedszkola w Śmiglu, ul. Leszczyńska 13, 64-

030 Śmigiel na Zespół Przedszkoli w Śmiglu, al. Aleja Bohaterów 7, 64-030 Śmigiel 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości wieś Poladowo 

6) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 5 z Placówki Zamiejscowej SP ZOS Kościan, ul. 

Mickiewicza 2, 64-030 Śmigiel na Świetlicę Wiejską w Nietążkowie, ul. Leśna 36, 64-030 Nietążkowo 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: wieś Poladowo oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Poladowie 

8) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości wieś Robaczyn, 

wieś Olszewo, wieś Parsko, wieś Sierpowo, wieś Spławie, wieś Wydorowo, wieś Żydowo 

9) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 8 z Zespołu Szkół w Starym Bojanowie, Stare 

Bojanowo, ul. Szkolna 6, 64-030 Śmigiel na Świetlicę Wiejską w Bruszczewie, ul. Przysiecka 11, 64-030 

Bruszczewo 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Robaczyn oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Robaczynie 

11) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: wieś Sierpowo, wieś Olszewo, 

wieś Wydorowo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sierpowie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5308



12) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: wieś Spławie, wieś Parsko, 

wieś Żydowo oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Spławiu 

13) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości wieś Przysieka 

Polska 

14) tworzy się stały obwód głosowania nr 21, z granicami obwodu głosowania: wieś Przysieka Polska oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Przysiece Polskiej 

15) zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 11 z Szkoły Podstawowej, Wonieść 36, 64-030 

Śmigiel na Świetlicę Wiejską w Wonieściu, Wonieść 44, 64-030 Śmigiel 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Śmigla, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Śmigiel. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5308



Załącznik do postanowienia Nr 59/2023 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Podział Gminy Śmigiel na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Śmigiel ulice: 11 stycznia 

1919 r. , Aleja Bohaterów, Stanisława 

Kędzierskiego, Jana Kilińskiego, 

Wacława Łepkowicza, Adama 

Mickiewicza, Młyńska, Morownicka, 

Polna, Południowa, Poprzeczna, 

Powstańców Wielkopolskich, Rolna, 

Słoneczna, Stanisława Staszica, 

Stawowa, Winnicka, Wodna 

Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w 

Śmiglu, ul. Konopnickiej 5,  

64-030 Śmigiel 

2 

Miasto Śmigiel ulice: Broniewskiego, 

dr. Franciszka Witaszka, gen. 

Władysława Sikorskiego, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Kraszewskiego, Ojca 

Świętego Jana Pawła II, Elizy 

Orzeszkowej, Konrada Rudnickiego, 

Juliusza Słowackiego, Wyspiańskiego 

Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w 

Śmiglu, ul. Konopnickiej 5,  

64-030 Śmigiel 

3 

Miasto Śmigiel ulice: aleja Ignacego 

Paderewskiego, dra Stanisława 

Skarzyńskiego, Działkowa, Farna, 

Fechnera, Jagiellońska, Kątna, 

Konopnickiej, Kościańska, Krótka, 

Jana Matejki, Ludwika 

Mierosławskiego, Plac 

Rozstrzelanych, Plac Wojska 

Polskiego, Podgórna, Północna, 

Władysława Reymonta, Henryka 

Sienkiewicza, Szkolna, Świętego 

Wita 1 - 13, Wiatrakowa 

Centrum Kultury w Śmiglu,  

ul. Tadeusza Kościuszki 20,  

64-030 Śmigiel 

4 

Miasto Śmigiel ulice: Akacjowa, 

Ariańska, Boczna, Bukowa, Dębowa, 

Andrzeja Dudycza, Dworcowa, 

Andrzeja Lubienieckiego, hm. 

Zbigniewa Łukomskiego, Klonowa, 

Jana Kozielskiego, Ignacego 

Krasickiego, Jodłowa, Kręta, 

Leszczyńska, Lipowa, Marcina 

Adelta, Ogrodowa, Osiedle, 

Podgórze, Bolesława Prusa, Sosnowa, 

Świerkowa, Króla Stefana Batorego, 

Walentego Szmalca, Świętego Wita 

14 - 48A, Zdrojowa, Zielona 

Zespół Przedszkoli w Śmiglu,  

al. Aleja Bohaterów 7, 64-030 Śmigiel 

5 Wieś Nietążkowo 
Świetlica Wiejska ,Nietążkowo 

 ul. Leśna 36, 64-030 Śmigiel 

6 Wieś Czacz, Wieś Czaczyk, Wieś Zespół Szkół w Czaczu,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5308



Glińsko, Wieś Nadolnik Czacz ul. Parkowa 2, 64-030 Śmigiel 

7 Wieś Koszanowo 
Świetlica Wiejska, Koszanowo  

ul. Wierzbowa 40, 64-030 Śmigiel 

8 Wieś Bruszczewo 
Świetlica Wiejska, Bruszczewo 

ul. Przysiecka 11, 64-030 Śmigiel 

9 Wieś Stare Bojanowo 
Dom Wiejski, Stare Bojanowo  

ul. Główna 34a, 64-030 Śmigiel 

10 
Wieś Stara Przysieka Druga, Wieś 

Stara Przysieka Pierwsza 

Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w 

Starej Przysiece Drugiej,  

Stara Przysieka Druga 34, 64-030 Śmigiel 

11 

Wieś Chełkowo, Wieś Gniewowo, 

Wieś Jezierzyce, Wieś Karmin, Wieś 

Wonieść, Wieś Zygmuntowo 

Świetlica Wiejska w Wonieściu,  

Wonieść 44, 64-030 Śmigiel 

12 
Wieś Bielawy, Osada Nowy Świat, 

Wieś Żegrowo, Wieś Żegrówko 

Świetlica Wiejska, Żegrówko  

ul. Śmigielska 18, 64-030 Śmigiel 

13 Wieś Bronikowo, Wieś Machcin 
Świetlica Wiejska, Bronikowo  

ul. Morownicka 18, 64-030 Śmigiel 

14 

Wieś Morownica, Wieś Nowe 

Szczepankowo, Wieś Podśmigiel, 

Osada Sikorzyn, Osada leśna Smolno, 

Osada Stare Szczepankowo 

Świetlica Wiejska, Morownica  

ul. Leśna 1, 64-030 Śmigiel 

15 

Wieś Brońsko, Wieś Karśnice, Wieś 

Księginki, Wieś Nowy Białcz, Osada 

leśna Prętkowice, Osada Skoraczewo, 

Wieś Stary Białcz 

Świetlica Wiejska, Karśnice 90,  

64-030 Śmigiel 

16 Nowa Wieś 
Świetlica Wiejska, Nowa Wieś  

ul. Śmigielska 54, 64-030 Śmigiel 

17 Poladowo 
Świetlica Wiejska, Poladowo 27,  

64-030 Śmigiel 

18 Robaczyn 
Świetlica Wiejska w Robaczynie, Robaczyn 

45c, 64-030 Śmigiel 

19 Sierpowo, Olszewo, Wydorowo 
Świetlica Wiejska w Sierpowie,  

Sierpowo 12, 64-030 Śmigiel 

20 Spławie, Parsko, Żydowo 
Świetlica Wiejska w Spławiu,  

Spławie 58, 64-030 Śmigiel 

21 Przysieka Polska 
Świetlica Wiejska, Przysieka Polska 

 ul. Główna 2, 64-030 Śmigiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5308


		2023-05-22T09:23:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




